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iApoteks omsättning för augusti månad uppgick till 3,6 MSEK. En väntad minskning jämfört med sommarens starkaste försäljningsmånader. Båda
dotterbolagen fortsätter att öka sin omsättning och visar på en fortsatt positiv utvecklingstakt jämfört med samma period föregående år. Den
försäljningskanal som visade på störst framsteg i koncernen under augusti var Apotek365.se som ökade försäljningen med drygt 100 % jämfört med
samma period föregående år.

Amazonförsäljningen har kommit igång och vi har under perioden haft flera leveranser till kunder i Tyskland. En positiv respons på ett för tillfället begränsat
sortiment. Amazon-sortimentet utökas successivt och vi kommer vara väl förberedda när Amazon lanseras i Sverige. Vi blev nyligen också godkända som
merchant hos CDON. En försäljningskanal som vi ser som en intressant möjlighet, både för att öka tillväxttakten men också för att kunna skapa
merförsäljning på produkter som går lite utanför det traditionella apoteksområdet. Vårt onlinesortiment på apoteksområdet växer stadigt. Vi har under de
senaste månaderna ökat vår artikelbredd med nästan 30 %, en bra bredd på sortimentet tror vi är en viktig faktor för att attrahera både nya och tidigare
kunder till mer- och återkommande köp.

Hösten brukar vara lugnet före stormen, dvs Black Friday och julhandeln. Framöver kommer vi lägga stort fokus på förberedelser inför en av årets viktigaste
försäljningsperioder. Förhoppningen är att vi ska kunna se ett starkt avslut på året med hjälp av den positiva försäljningstrend som i regel inträffar under
årets sista kvartal.

För mer information, kontakta bolaget på:

VD, Conny Palmkvist

ir(at)iapotek.s

www.iapotek.se

Denna information är sådan information som iApotek Int AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 september 2019.

iApotek

iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinläkemedel och tillhörande kringprodukter, samt kosmetik till marknadsmässiga priser.
iApotek har tillstånd från läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet. Försäljningen sker genom bolagets e-
handelsplattform www.iapotek.se och www.apotek365.se, på så sätt kan produkter enkelt och snabbt beställas direkt till dörren. iApotek bedriver också
försäljning av receptbelagda- och receptfria läkemedel genom sitt dotterbolag PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från Läkemedelsverket.


